

Til medlemmene i Eiker CK

Steinberg , 23. januar 2023

## Innkalling til årsmøte i Eiker CK 2022

Styret innkaller herved til årsmøte i Eiker CK.

Årsmøtet avholdes onsdag 21/3-23 kl 18:00 på Mif-huset.

Saker som et medlem ønsker behandlet på årsmøtet, må sendes styret senest onsdag 5. mars 2023 til [leder@eikerck.no](mailto:leder@eikerck.no)

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene senest én uke før årsmøtet på Eiker CKs hjemmeside.

For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Eiker CK i minst én måned, fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet avholdes, og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til Eiker CK. Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og forslagsrett.

For mer informasjon om årsmøte samt regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se Eiker CKs lov. Ved spørsmål som gjelder årsmøtet, kan leder Tony Kampen kontaktes på [leder@eikerck.no](mailto:leder@eikerck.no)

Velkommen til årsmøte!

Med vennlig hilsen

styret

## Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Eiker Cykleklubb 2023

Styret viser til innkalling til årsmøte 13/1-23

Årsmøtet avholdes den 21. Mars 2023, kl. 18:00 på Mjøndalen IF sitt klubblokale

Under følger sakslisten for årsmøtet:

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede

Sak 2: Velge dirigent

Sak 3: Velge protokollfører

Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Sak 5: Godkjenne innkallingen

Sak 6: Godkjenne sakslisten

Sak 7: Godkjenne forretningsorden

Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand

Sak 10: Behandle forslag og saker

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter

Sak 12: Vedta Eiker CKs budsjett

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Sak 14: Foreta følgende valg av:

Styret

Kontrollutvalg

Valgkomité

**Vedlagt følger følgende dokumenter:**

- Styrets forslag til forretningsorden
- Årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger
- Regnskap
- Innkomne saker
- Styrets forslag til medlemskontingent
- Styrets forslag til budsjett
- Valgkomiteens innstilling

Ved spørsmål om årsmøtet, kan leder Jørgen Dahler kontaktes på [leder@eikerck.no](mailto:leder@eikerck.no)

Med vennlig hilsen

Styret

# Forretningsorden for årsmøte Eiker Sykkelklubb 2023.

## **1.Åpent møte**

Årsmøtet er åpent for alle medlemmer i Eiker Sykkelklubb.

## **2.Deltagernes rettigheter**

1.1 Full tale, forslags og stemmerett har: Medlemmer i Eiker CK.

Styrets medlemmer har ikke stemmerett i avstemninger om beretning og regnskap.

1.2 Talerett har: Medlemmer av Eiker CK.

## **3.Konstituering**

Under punktet konstituering foretas det først valg av ordstyrer og sekretær, dernest godkjenninger og øvrig konstituering.

## **4.Ordstyrere**

Det velges to ordstyrere som fordeler arbeidet mellom seg. Ordstyrere kan skiftes ut, eller velges i tillegg – med vanlig flertall.

## **5.Referenter**

Det velges to referenter som fordeler arbeidet mellom seg. Det skal alltid være en referent i arbeid. Protokollen føres fortløpende og skal inneholde: hvem som er til stede og antall stemmeberettigede, hvilke saker som blir behandlet, alle forslag som fremsettes og innstillingen fra komiteen, alle vedtak som fattes, samt stemmetall der dette er aktuelt. Styret godkjenner protokollen.

## **6.Behandling av forslag**

Alle forslag, unntatt forretningsorden, skal leveres skriftlig. Alle forslag skal være undertegnet av den som fremmer det. Forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt, unntatt til forretningsorden. Før strek settes, skal ordstyrer referere forslag som ikke er framsatt fra talerstolen, og det skal gis anledning til å levere forslag.

## **7.Taletid**

Forslag som fremmes skal referere innen tilmålt taletid. Til vanlig er taletiden satt til 3 minutter for første innlegg og 2 minutter for øvrige innlegg fra samme representant, dersom ikke annet er bestemt. Representanter med minoritetsspråklig bakgrunn innvilges 1 minutt ekstra taletid, dersom de ønsker det. Det er anledning til 2 replikker og 1 svarreplikk på 1 minutt til hvert innlegg. Dirigentene kan fremsette begrensninger av taletid og anledning til replikker når tidsplanen tilsier det.

Ordet til forretningsorden må ikke overskride 1 minutt.

## **8.Stemmerett**

For stemmerett refereres det til vedtektene for Eiker CK §17:

### **§17 Stemmegiving på årsmøtet**

- (1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et vedtak, for å være gyldig, være truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen representant har mer enn én stemme, og ingen kan stemme på vegne av andre. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.
  
- (2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag eller det fremmes krav om det. Blanke stemmer, eller stemmer på kandidater som ikke er foreslått, eller som inneholder flere kandidater enn det antall som skal velges, teller ikke, og stemmene skal anses som ikke avgitt.
  
- (3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av varamedlem. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så omvalg mellom øvrige kandidater og etter denne avstemning anses de valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget med loddtrekning.

# Årsberetning for Eiker CK, 2022

## Styrets sammensetning i 2022

Styret i Eiker CK har bestått av:

Tony Kampen, leder til 05.10.22

Jørgen S. Dahler, nestleder. Leder fra 05.10.22

Tonje S. Skuland, kasserer

Marius Stenberg, styremedlem

Camilla H. Landsverk, styremedlem

Jan Kristian Haugnes, styremedlem

Frode Skjemstad, varamedlem

Rune Holmen, varamedlem

Endelig kunne vi igjen møtes uten restriksjoner, og vi kunne gjennomføre treninger uten smittesporing. Nytt av året var at vi ikke ønsket å dele inn i gruppe 1, 2 osv, men i en treningsgruppe og en turgruppe på tirsdager og torsdager. Gruppeledere ble derfor Frank og Helene på trening og Trond og Dag for tur. Dessverre ble Frank skadet og Helene flyttet, så mye av ansvaret på treningsgruppa ble lagt på Vidar, som vi mener gjorde en glimrende jobb.

Treningsgruppa fulgte treningsprogrammet til trener Reidar Borgersen, som for øvrig også lagde ett treningsprogram for inne sesongen vinter/høst som de aktive fulgte enten alene eller på Eiker CK sine Zwift økter. Reidar var også tilstedte på noen av treningene. Turgruppa som til tider var veldig stor kjørte turer i distriktet, men mange til Eidsfoss:)

I høst hadde vi en kick-off med Reidar på Akropolis hvor han kjørte en økt og pratet om trening med mer. Vi hadde også en maraton økt inne i desember

Vi arrangerte Eikerrittet og Hanekamp/Rypejakta. Begge ritt gikk knirkefritt stor takk til rittlederene Trond Skistad, Vidar Utne og Michael Helgestad. Hanekamp/Rypejakta var igjen vertskap for Norgeseliten, og vi fikk skryt fra både deltagere og Norges sykkelforbund:)

Det er avholdt 11 styremøter, hvor de fleste har blitt gjennomført via Teams. Vi har også gjennomført 2 medlemsmøter samt ett årsmøte.

Alle referater og dokumenter ligger i styrets Dropbox. Gledelig er det også at det har kommet til flere nye medlemmer i klubben i løpet av sesongen.

Vi hadde en veldig vellykket årsfest i oktober hvor klubben dekket alle kostnader, her ble det delt ut noen priser

## Økonomi

Eiker CK har i flere år hatt stor glede og nytte av bingoinntekter, vi fikk faktisk en god sum i 2022 også, men nå er det slutt. Klubben har en meget god økonomi, og i 2022 har vi derfor kunne støtte klubbens medlemmer med tilskudd til nytt tøy, og til at vi har ett lager med tøy som medlemmene kan handle av. Vi har også kunne støtte Embrik Aasen og Konrad Amundsen som er våre unge lovende ryttere. Vår gode økonomi gjør også at vi kan arrangerer ritt i tider hvor mange klubber ser seg nødt til å avlyse. I stedet for individuell støtte har vi i stedet hatt fokus på støtteapparatet rundt ritt, og i 2022 ble det brukt penger på støtteapparat til Birken. Vi har også brukt penger på årsfest og kickoff.

I neste års budsjett har vi lagt opp til en satsing rundt Lillehammer-Oslo hvor medlemmene blir sponset med 1000 pr snute, i tillegg ønsker vi å støtte Embrik, Konrad og Mads. Vi ønsker fokus rundt treninger og felleskap slik at det er satt av midler til Birken, maratonøkter, kick-off og ikke minst en årsavslutning (noe mer nøktern enn i 2022)

## Informasjonskanaler

Eiker CK bruker SMS og e-post for å sikre nødvendig informasjon til alle medlemmer. I løpet av 2021 har det blitt etablert ny og mer brukervennlig hjemmeside. Til organisering av treninger bruker noen grupper Spond og andre Facebook. Det er god aktivitet i Eiker CK alle medlemmer på Facebook.



## Årsberetning 2022-2023 - Treningsgruppa

Nytt av året var at vi ikke ønsket å dele inn i gruppe 1, 2 osv, men i en treningsgruppe og en turgruppe på tirsdager og torsdager. Gruppeledere ble derfor Frank og Helene på trening og Trond og Dag for tur. Dessverre ble Frank skadet og Helene flyttet, så mye av ansvaret på treningsgruppa ble lagt på Vidar Moen!

Treningsplanen ble stort sett fulgt.

Lagtempo langs Eiker'n med lag på 4-6 ryttere, stort sett gode og vellykkede økter,

Greit oppmøte, delte inn i 3-4 lag for det meste, kunne jo selvsagt vært flere, dette er en økt der det kjøres frem og tilbake så alle nivåer kan være med, da dragene går på tid.,

Kristoff økt. bakke drag med over og under terskel, også en økt som fungerte bra, ble stort sett kjørt i Raaenbakken, litt varierende oppmøte, 4-15 ryttere. dette er også en økt der alle nivåer kan delta, da den blir kjørt opp og ned i samme bakke.

Langturer på søndag, litt varierende kvalitet og oppmøte, kan kommuniseres litt bedre på forhånd for å unngå misforståelser ift. Tempo og rute, fullt mulig med forskjellige nivåer her også, men kommunikasjon om hvordan det løses har forbedringspotensiale.

VM.

## Årsberetning fra LO/TO 2022

Vi hadde et par møter i løpet av vinteren på Teams hvor vi samlet alle de som kunne være interessert i å sykle Trondheim-Oslo 2022, samt de som vurderte LO eller kun var interessert å sykle tur/retur Eidsfoss tirsdager og torsdager. Som vanlig var interessen ganske stor så lenge det ennå var lenge til lørdag 18. juni. Etter hvert som sesongen ute nærmet seg, ble gruppa vår til 6-8 potensielle deltakere. Gruppa har hatt treninger fra etter påske hvor deltakelsen stort sett har vært meget bra uansett vær og lengde på turene som skulle gjennomføres. Vi var enige om en treningsplan som vi fulgte hvor vi la inn deltakelse i Eikerrittet og Randsfjorden rundt. Monsterturen for sesongen ble på 25 mil med mange høydemeter fra Eikersenteret, Notodden, Bø, Seljord, Flatdal, Sauherad, Gransherad, Bolkesjø, Kongsberg og så tilbake til Eikersenteret

Til slutt ble vi kun 4 medlemmer(Stian, Øyvind, Gjermund og Trond) fra Eiker CK som ville være med på Trondheim-Oslo 2022. Vi dro til Trondheim en fredag i juni etter at vi på torsdagen lastet opp sykler og bagasje. Lørdag 18. juni våknet vi til regn i Trondheim som varte drøyt 12 mil til vi passerte Oppdal. Siden det vi kun var 4 stykker ble det en tøff tur og vi benyttet matstasjonene underveis til forsyning av mat og drikke, men også til bytte av bekledning som var nytt fra 2022.

Dessverre måtte en bryte på Minnesund og vi andre kom oss i mål på litt over 21 timer.

Ledere av gruppa i 2022 har vært Dag Rambøl og Trond Skistad.

## Rapport fra CX-gruppa

Det var vel stort sett meg på treningene. Én fyr dukket opp én gang og siden så jeg ikke mer til han... Det var mange SoMe-cx-ryttere men ingen hadde noen gang anledning til å dukke opp. Etter 4 ganger på Sundhaugen så droppet jeg treningene. Trengte jo ikke stresse med å komme dit til en bestemt tid når det uansett bare var meg. Syklet 10 av 12 runder i NC, Ekeberg, Asker, Halden, Drøbak, Spikkestad. Ekeberg og Asker ble kjørt med overraskende tørre forhold, så gradvis mer gjørme utover høsten og Spikkestad i november var en skikkelig mudfest, som vanlig. 2. plass sammenlagt i NC. Syklet SweCup i Varberg sør for Göteborg. 2. plass der og. Kanonflott ritt med lang trasé på gress og sand som anbefales på det varmeste. NM i Kristiansand var ei ganske artig sløyfe som hverken favoriserte landeveisryttere eller terreng. Kaldt vær og hardt underlag. Sølv i NM også.

Jan Kristian

Trimgruppa hadde fast tilbud hele sommerhalvåret i 2022.

Oppstart var i midten av mai og siste trening var 29 september. Trimgruppa praktiserer værforbehold.

Treningene er tilgjengelig på Spond, men det hender folk dukker opp uavhengig av Spond. Trimgruppa består av en fast kjerne, og det hender det kommer med andre også. Treningstiden fra oppmøte til avslutning ligger stort sett på 2-2.5 timer. Tilbudet er populært blant de faste, og det er mer populært på høsten enn på våren. Det sosiale vektlegges.

Gjennomsnittlig antall deltagere per trening var iflg Spond 4 deltagere, men det faktiske snittet er litt høyere.

Leder for gruppa var Ståle Fredheim, med Rune Holmen som vikar

## Årsberetning 2022-2023 – Zwift Treningsgruppe

Gruppen startet opp oktober 2022 og har til hensikt å kjøre økter ut mars 2023. Dette har vært i form av faste treningsøkter iht. den overordnede planen til Reidar Borgersen. Øktene har fulgt klubbens normale treningstider: Tirsdag og torsdag fra klokka 18:00 + Lørdag og søndag fra klokka 10:00. Det har også blitt kjørt FTP-teste med jevne mellomrom.

Alt i alt har det vært stor interesse for dette i forkant, men det har vært særdeles moderat deltagelse relevant til hvor mange som ønsket tilbudet. Vi har vel på det meste vært 9-10 stk på samme økt, men i snitt ikke mer enn 4-5.

Da man har fulgt treningsplanen og deltagelse har vært svak i starten, har det også vært vanskelig for mange å hoppe på toget etter hvert, til tross for at man har lagt opp til alternativer. Gruppen har forsøkt å tilpasse seg med tanke på tider etc., men det syntes av ulike treningsplattformer, at det har vært aktivitet også på egenhånd. FTP-testene vi har kjørt i fellesskap har i grunnen aldri hatt noe særlig deltagelse.

Neste sesong må det ny leder inn for dette opplegget.

Tony A. Kampen

## Årsberetning 2022-2023 Terrenggruppa

### Trening

Trening har blitt holdt jevnt 2 – 3 ganger i uka. Det har blitt kjørt en rekke drag langs Mariskoveien mellom Mjøndalen og Gulskogen i regi av Tony Kampen. Thomas Arnesen har holdt treninger med Akro der Eiker CK har deltatt, fine turer i skogen. Michael Helgestad har holdt treninger på Årbogen og Finnemarka. Sommerferien tok Tony ansvar og hadde noen fine lange turer med MTB i Finnemarka og over til Åmot - Furumoen og opp til nord gruvene (Koboltkoia). Der ble det fortært vafler og kaffe. Så gikk ferden vider over langs Trekasthøgda/Høgåsen. Så gikk turen hjem via Fjerdingsstad, Skogsvannet før vi avsluttet på Årbogen. Generelt har det vært mye bedre oppmøte på treningene i 2022 enn tidligere år.

Høsten ble det kjørt en rekke lange grusturer med innslag av villkjøringer i helgene. Meget bra oppmøte her også.

### Resultater

Linda Lønmo Andersen ble Norgesmester i K40-44 Maraton Terreng, og hun tok 1. plass kvinner halvvegs Offroad Valdres i Team Herja Enduro (m/Alice Grindheim) og 3. plass lag kvinner TransØsterdalen.

Linda tok 1. plass i Birken kvinner 40-44, på under 3:30. Linda har hatt en enorm utvikling i 2022, og trenes av Thomas Arnesen. Her har damene mye og lære, og vi gleder oss til å trene og konkurrere sammen i 2023. Da blir Eiker damer elite/master helt RÅ! Linda har nå også debutert på cx, så muligheten for et nytt NM master gull før 2023 er innenfor rekkevidde. Vi heier på deg Linda!!

Michael Rene Helgestad

# **EIKER CYKLEKLUBB**

**Org.nr. 985 395 977**

## **Årsregnskap for 2022**

**Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Spesifikasjoner**

# Resultatregnskap

## EIKER CYKLEKLUBB

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Inntekter fra egne ritt	1	148 000	81 077
Andre klubbinntekter	2	496 289	341 850
Sum driftsinntekter		<u>644 289</u>	<u>422 928</u>
Sum driftskostnader	3, 4, 5	570 397	324 271
Driftsresultat		<u>73 893</u>	<u>98 656</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 436	2 822
Annen rentekostnad		273	2 699
Resultat av finansposter		<u>7 163</u>	<u>123</u>
Årsresultat		<u>81 056</u>	<u>98 780</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		81 056	98 780
Sum overføringer		<u>81 056</u>	<u>98 780</u>



# Balanse

## EIKER CYKLEKLUBB

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	6	13 533	5 703
Sum fordringer		<u>13 533</u>	<u>5 703</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 157 556	1 084 894
Sum omløpsmidler/Sum eiendeler		<u>1 171 089</u>	<u>1 090 597</u>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	1 171 089	1 090 034
Sum opptjent egenkapital		<u>1 171 089</u>	<u>1 090 034</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	9	0	564
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>564</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 171 089</u>	<u>1 090 597</u>

Hokksund, 01.03.2023  
Styret i Eiker Cykleklubb

\_\_\_\_\_  
Tonje Schwach Skuland  
Kasserer

\_\_\_\_\_  
Jørgen Stenehjem Dahler  
Nestleder og konstituert styreleder

\_\_\_\_\_  
Marius Steinberg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Camilla Helen Landsverk  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Kristian S. Haugnæss  
Styremedlem

## Regnskapsprinsipper mv

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med § 2-11 punkt 2 i lov for Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. Videre er regnskapsprinsippet lagt til grunn. Det innebærer at inntekter blir registrert i den periode de er inntjent og utgifter blir registrert i den periode de er påløpt. Dette innebærer også at fordringer, gjeld og andre forpliktelser blir regnskapsført og fremgår av regnskapet. Eventuelle transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til kurs på transaksjonstidspunktet, og eventuelle pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Som opplyst ovenfor er klubbens inntekter regnskapsført etter regnskapsprinsippet. Det er imidlertid i realiteten stor grad av overensstemmelse mellom inntektsføring etter regnskapsprinsippet og kontantprinsippet:

- Kontingentinntekter blir kun inntektsført med det som er innbetalt innenfor året. Kontingenter som ikke blir betalt medfører at medlemmet skal strykes fra klubbens medlemsregister.
- Bingoinntekter blir kun inntektsført med det som er innbetalt innenfor året pga at avregningene for siste del av regnskapsåret først foreligger etter klubbens årsmøte. Inntektene er således usikre og inntektsføres derfor først påfølgende år.

## Note 1 Egne ritt

Klubben har i 2022 avviklet både Eikerrittet og Rypejakta/Hanekamp.

Inntektene fordeler seg slik:

	År 2022	År 2022	År 2021
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Inntekter Eikerrittet	72 950	40 000	0
Inntekter Rypejakta/Hanekamp	75 050	190 000	81 077
Sum inntekter	148 000	230 000	81 077

Resultatet av rittene er slik:

Eikerrittet	År 2022	År 2022	År 2021
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Inntekter	72 950	40 000	0
Kostnader	-38 391	0	-3 845
Overskudd (underskudd i 2021)	34 559	40 000	-3 845

Rypejakta/Hanekamp	År 2022	År 2022	År 2021
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Inntekter	75 050	190 000	81 077
Kostnader	-97 008	0	-149 199
Underskudd	-21 958	190 000	-68 122

## EIKER CYKLEKLUBB

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAP PR. 31. DESEMBER 2022

## Note 2 Andre klubbinntekter

	År 2022	År 2022	År 2021
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Medlemskontingenter	127 850	130 000	115 700
Bingoinntekter	288 309	0	168 238
Tilskudd fra Norges Idrettsforbund	1 581	0	4 098
Tilskudd fra Drammens kommune	0	0	3 792
Grasrotandel Norsk Tipping	22 787	20 000	17 094
Momskompensasjon	25 793	0	28 459
Salg av klubbteøy og profileringsartikler	29 730	0	4 470
Diverse inntekter	239	0	0
Sum andre klubbinntekter	496 289	150 000	341 850

Kommentarer:

1) Kontingentinnbetalingene i 2022 fordeler seg slik:

	Antall	Pris	Totalt
Hovedmedlem	168	650	109 200
Familiemedlemskap	19	950	18 050
Ungdomsmedlem	2	300	600
Innbetalt restanse fra tidligere år	0	0	0
		Sum inntekt	127 850

## Note 3 Ytelser til styret mv

Klubben har ingen ansatte og det er ikke utbetalt honorar til styret. Styremedlemmene og andre ressurspersoner får imidlertid refundert kostnader til kjøp av klubbustyr med normalt inntil kr 2.000 hver. Følgende har fått refundert klubbteøy i 2022:

Navn	Beløp
Camilla Landsverk	2 000
Marius Stenberg	2 000
Tonje Skuland	2 000
Jan K. Hagnæss	2 000
Jan Olav Fjeldstad	2 000
Jørgen Dahler	2 000
Tony Kampen	2 000
Vidar Utne	2 000
Trond Skistad	2 000
Tore Fon	2 000
Frode Skjemstad	2 000
Michael Helgestad	3 346
Sum	25 346

## 4. Sammendrag av kostnader til sportslige aktiviteter for klubbens medlemmer

Kostnadene fordeler seg slik	År 2022	År 2022	År 2021
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Leie av spinningsal	9 830	40 000	0
Damegruppe/Rype	0	10 000	0
Ungdomsgruppe	25 000	0	29 198 1)
Trenerutgifter	38 400	50 000	25 600
Satsningsritt/gruppesponsing	23 325	0	5 098
Innvilget medlemsstøtte etter søknad	7 800	50 000	40 759
Deltakelse Norges cup/Master	0	10 000	0
Sesongavslutning	60 486	20 000	2 844
Kostnader diverse aktiviteter	0	0	0
Sum	164 841	180 000	103 499

1) Det er i 2022 innvilget aktivitetsstøtte til Emrik Aasen med kr 25.000.

## Note 5 Driftskostnader

Note 5 Driftskostnader	År 2022	År 2022	År 2021
	Regnskap	Budsjett	Regnskap
Kostnader ved gjennomføring av egne ritt	135 399	120 000	153 043
Kjøp/spons av klubbteøy og profileringsartikler	201 366	145 000	21 250
Anskaffelser og vedlikehold av utstyr	0	0	5 208
Aktivitetskostnader	164 841	180 000	103 499
Møteutgifter	19 094	21 000	8 182
Kostnadsrefusjon styre og andre ressurspersoner	25 346	34 000	12 463
Kontingenter og deltakelse på forbundsting mv	10 550	10 000	5 000
Administrasjonskostnader	13 801	36 800	15 627
Sum driftskostnader	570 397	546 800	324 271

## Note 6 Andre kortsiktige fordringer

	År 2022	År 2021
Grassrotandel fra Norsk Tipping for sept - des	8 518	5 703
Øvrige fordringer	5 015	0
Sum andre kortsiktige fordringer	13 533	5 703

## Note 7 Bankinnskudd og kontantbeholdning

	År 2022	År 2021
Driftskonto	124 622	198 579
Eikerrikket	261 719	318 949
Høyrentekonto	771 215	567 366
Sum kontanter og bank	1 157 556	1 084 894

## EIKER CYKLEKLUBB

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAP PR. 31. DESEMBER 2022

## Note 8 Egenkapital

	År 2022	År 2021
Egenkapital 01.01	1 090 034	991 254
Årets underskudd	0	0
Årets overskudd	81 056	98 780
Egenkapital 31.12	1 171 089	1 090 034

## Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	År 2022	År 2021
Innbetalt deltakerdepositum	0	0
Diverse kortsiktig gjeld	0	564
Sum annen kortsiktig gjeld	0	564

## Note 10 Antall medlemmer ved årsslutt

Klubben har tre betalende medlemskategorier. Det er kun medlemmer som har betalt kontingenten innenfor regnskapsåret som regnes med som medlemmer pr. 31.12. De to siste årene har klubben hatt følgende medlemsfordeling:

	År 2022	År 2021	Endring
Hovedmedlem	168	149	19
Familiemedlemskap	19	18	1
Støttemedlem	0	2	-2
Ungdomsmedlem	2	2	0
Æresmedlem (frimedlem)	1	1	0
Sum	190	172	18

Nye medlemmer som har tegnet medlemskap i løpet av senhøsten 2022 vil først bli innkrevd kontingent for året 2023, og er derfor ikke inkludert i oppstillingen ovenfor.

Familiemedlemsskapene for 2022 omfatter totalt 41 personer.

Kontonr	Kontobetegnelse	Regnskap År 2022	Budsjett År 2022	Regnskap År 2021
6852	Eikerrittet (gjennomføringskostnader)	38 391	0	3 845
6853	Rypejakta/Hanekamp (gjennomføringskostnader)	97 008	120 000	149 199
	Sum	135 399	120 000	153 043
4307	Innkjøp av klubb-/profileringstøy	94 866	0	21 250
4309	Sponsing av klubbstøy/innkjøp av nye drakter mv	106 500	145 000	0
	Sum	201 366	145 000	21 250
6510	Anskaffelser	0	0	5 208
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	0	0	0
	Sum	0	0	5 208
6450	Leie av spinningssal	9 830	40 000	0
6456	Trenerkostnader	38 400	50 000	25 600
6457	Kurskostnader, utvikling av egne ressurser	0	0	0
6740	Deltakelse Norges cup/Master	0	10 000	
6742	Satsningsritt/gruppesponsing	0	0	0
6747	Kostnader diverse aktiviteter/arrang.	23 325	0	5 098
6748	Kostnader sesongavslutningen/fest	60 486	20 000	2 844
6751	Innvilget medlemsstøtte etter søknader	7 800	50 000	40 759
6752	Kostnader juniorsatsning	25 000	0	29 198
6758	Kostnader damegruppe/Rype	0	10 000	0
	Sum	164 841	180 000	103 499
6300	Leie av lokaler/møterom	2 160	0	2 500
6849	Kostnader til årlig styreavslutning	7 500	8 000	0
6850	Kostnader ved års- og medlemsmøter	7 134	8 000	3 182
7419	Kostnader gavekort utdelt på årsmøtet	2 300	5 000	2 500
	Sum	19 094	21 000	8 182
6725	Kostnadsrefusjon styret og andre bidragsytere	25 346	34 000	12 463
6770	Kontingent NIF, Sykkelforbundet mv	10 550	5 000	5 000
6170	Reise til forbundsting, reg.utvikling mv	0	5 000	0
	Sum	10 550	10 000	5 000
6800	Kontorrekvisita	0	0	0
6810	Div IT-kostnader	0	10 000	0
6811	Web-hotell/domenekostnader	2 025	0	2 516
6812	Ab. på Visma eAccounting	2 861	0	2 708
6813	Kontingentinnkreving BuyPass/Klubbadmin	2 772	0	2 967
6910	Postboksleie	1 315	0	1 685
6940	Porto	0	0	562
7320	Reklame/annonsering	0	25 000	0
7500	Forsikringspremie	4 108	0	4 218
7770	Vipps- og bankgebyrer	720	700	971
	Årsavgift Brønnøysundregisteret	0	1 100	0
	Sum	13 801	36 800	15 627
	Sum driftskostnader iht. note 5	570 397	546 800	324 271

# Resultatregnskap - spesifikasjon

## EIKER CYKLEKLUBB

	2022	2021
<b>Inntekter fra egne ritt</b>		
3251 Inntekter Eikerrittet	-72 950,00	0,00
3258 Inntekter Rypejakta og Hanekamp	-75 050,00	-81 077,04
	<b>-148 000,00</b>	<b>-81 077,04</b>
<b>Andre klubbinntekter</b>		
3100 Diverse salgsinntekter	-239,02	0,00
3101 Salg av klubbtøy og profileringsartikler	-29 730,00	-4 470,33
3123 Bingoinntekter/Norsk Bingodrift AS	-288 309,62	-168 237,61
3400 Grasrotandel Norsk Tipping	-22 786,79	-17 093,53
3440 Tilskudd fra Norges Idrettsforbund	-1 581,00	-4 098,00
3441 Tilskudd fra Drammen kommune	0,00	-3 792,00
3920 Medlemskontingenter	-127 850,00	-115 700,00
3970 Momskompensasjon	-25 793,00	-28 459,00
	<b>-496 289,43</b>	<b>-341 850,47</b>
<b>Sum driftskostnader</b>		
4307 Innkjøp av klubbtøy	94 865,60	0,00
4308 Innkjøp av profileringstøy/-artikler	0,00	21 250,00
4309 Sponsing av klubbtøy	106 500,00	0,00
6300 Leie av lokaler/møterom	2 160,00	2 500,00
6450 Leie av spinningssal (inkl. trener)	9 830,00	0,00
6456 Trenerkostnader øvrig	38 400,00	25 600,00
6510 Anskaffelser	0,00	5 207,50
6725 Ref.klubbtøy til styret/andre res.person	25 346,00	12 463,00
6747 Kostnader diverse aktiviteter/arrang.	23 325,17	5 098,32
6748 Kostnader sesongavslutningen	60 485,86	2 844,00
6751 Innvilget medlemsstøtte etter søknader	7 800,00	40 759,00
6752 Kostnader juniorsatsning	25 000,00	29 197,77
6770 Kontingent NIF, Sykkelforbundet mv	10 550,00	5 000,00
6811 Web-hotell/domenekostnader	2 024,88	2 516,49
6812 Ab. på Visma eAccounting	2 861,25	2 708,00
6813 Kontingentinnkreving BuyPass/Klubbadmin	2 772,14	2 966,57
6849 Kostnader til årlig styreavslutning	7 500,00	0,00
6850 Kostnader ved års- og medlemsmøter	7 133,97	3 181,50
6852 Kostnader ved Eikerrittet	38 390,60	3 844,50
6853 Kostnader ved Rypejakta og Hanekamp	97 007,85	149 198,50
6910 Leie av postboks	1 315,00	1 685,00
6940 Porto	0,00	562,00
7419 Kostnader gavekort utdelt på årsmøtet	2 300,00	2 500,00
7500 Forsikringspremier	4 108,00	4 218,00
7770 Vipps- og bankgebyrer	720,25	971,00
	<b>570 396,57</b>	<b>324 271,15</b>
<b>Annen renteinntekt</b>		
8040 Renteinntekter bank	-7 436,00	-2 822,00
	<b>-7 436,00</b>	<b>-2 822,00</b>

# Resultatregnskap - spesifikasjon

## EIKER CYKLEKLUBB

	2022	2021
<b>Annen rentekostnad</b>		
<b>8056</b> Påminnesavgifter mv	<u>272,96</u>	<u>2 698,84</u>
	<b><u>272,96</u></b>	<b><u>2 698,84</u></b>
<b>Avsatt til annen egenkapital</b>		
<b>8960</b> Overført til annen egenkapital	<u>81 055,90</u>	<u>98 779,52</u>
	<b><u>81 055,90</u></b>	<b><u>98 779,52</u></b>



# Balanse - spesifikasjon

## EIKER CYKLEKLUBB

	2022	2021
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>		
1500 Kundefordringer	5 015,00	0,00
1579 Andre kortsiktige fordringer	8 518,49	5 703,03
	<u>13 533,49</u>	<u>5 703,03</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		
1921 Bank 2270.29.83065	124 621,97	198 578,71
1922 Bank 2270.29.88679 (Eikerrittet)	261 718,66	318 948,98
1923 Bank 2270.29.83057 (Sparekonto)	771 215,32	567 366,32
	<u>1 157 555,95</u>	<u>1 084 894,01</u>
<b>Annen egenkapital</b>		
2050 Egenkapital	-1 171 089,44	-1 090 033,54
	<u>-1 171 089,44</u>	<u>-1 090 033,54</u>
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
2990 Annen kortsiktig gjeld	0,00	-563,50
	<u>0,00</u>	<u>-563,50</u>

## **Styrets forslag til bruk av bingoinntektene fra 2022**

Klubben har i en årrekke vært så heldige å motta bingoinntekter. Disse har vært til god nytte. Vi har blant annet kunne bygge opp Hanekamp/Rypejakta samt støtte våre juniorryttere Mads og Konrad, slik at de kunne satse på sykling og delta i mange ritt (som er svært kostbart) selv om de er skoleelever. Pengene har også blitt brukt til støtte klubbens medlemmer (Birken mm).

I 2021 fikk vi ett avslag på ny søknad da klubben stort sett inneholder voksne medlemmer og få barn/ungdom. Pengene fortsatte derimot å strømme inn da Lotteritilsynet nok ikke pratet godt nok med Norsk Bingo. I alt mottok vi 288.310 kr i 2022. Disse pengene skal ifølge lotteritilsynet brukes på barn og ungdom, men siden vi har råderett over disse pengene er det etter styrets mening opp til oss å bruke pengene til gode formål. I 2022 ble disse midlene brukt til å støtte Embrik Aasen (25.000,-) som vil satse på sykkel, samt at vi besluttet å støtte Konrad Amundsen som ung voksen (fremdeles skoleelev) med 10.000, -. Begge ryttere har deltatt i ritt med lisens i Eiker CK.

Styret a 2022 ønsker at disse midlene skal settes på egen konto øremerket juniorsatsing, satsing på ung voksen (skoleelev/student) og til aktiviteter for barn. Med aktiviteter for barn menes støtte til andre klubbers arrangement.

For styret

Tonje Skuland

## **Sykkelåret for Embrik Aasen**

Årets første ritt var Skiptvedrittet 37 km, 2.plass. Neste arrangement var Hars Rocx TerrengsykkelCamp på Ål, 4 dager. Så deltok han på Valdres rittet ung 20 km, Tynsettrippet 17 km, Grenserittet Ung 36 km og Ungdomsbirken 15 km. Så har det vært deltagelse i TeVeBu cup i høst på Konnerud, Birkerbeineren og i Nanset (2 dager).

140 timer og 2600 km med sykling i år (til oktober 2022). Embrik har også investert i ny landeveissykkel og en brukt Hardtail

Tom Christian (far)

## **Sykkelåret for Konrad Amundsen.**

Konrad har fullført 3 år på NTG Bærum. Nå går han på Akademiet Drammen og tar fagene matematikk og fysikk over en 2 års periode, samtidig som han har tenkt å satse for fullt. Sommeren 2022 deltok han i følgende ritt: Ronde van Berg, NM i Levanger, Tour Te Fjells, og Norgescupen.

Det er kostnader ifbm. disse konkurransene vi ønsker støtte fra Eiker CK.

Etter endt konkurranse sesong har han hatt en veldig bra høst og vinter. Slått en del personlig rekorder på mølla, og begynner å nærme seg det han må tråkke i watt for å gjøre det bedre i konkurranser. Konrad har også vært med i en testgruppe på Norges Idrettshøyskole. Der ble det konkludert med at han har det som må til for å gjøre det bra.

Nå er det nytt treningsopplegg - med hjelp av Reidar Borgersen

Anne (mor)

# Årsmøte Eiker CK – 21. Mars 2023

## **Innkommende saker:**

### **1. Tildeling av støtte til unge ryttere. (Tony)**

Da klubben besitter midler som er øremerket barn og unge til og med fylte 17 år, burde styret sette seg ned å utforme en veileder for hvordan disse pengene skal kunne benyttes. Jeg mener det er rett at man f.eks. setter noen kriterier, slik som at disse midlene kan tildeles opp til et visst beløp pr år, så lenge det er igjen av potten. Forutsatt at rytter f.eks. er mellom 15 og 18 år gammel, stiller i ritt i regi av klubben og ellers er en god representant for klubb og drakt i både trening og konkurransesammenheng. Det bør også fremlegges en oversikt på hvor stor denne potten er, samt hvordan den tidligere er fordelt. Slik at klubbens medlemmer har innsyn i hvordan pengene er fordelt.

Det å etablere nye tilbud for barn og unge, under konkurransealder, er andre klubber bedre skikket til. Eiker CK har i mange år vært en klubb for voksne, der det har vært vanskelig nok å etablere tilbud. Det å skulle gå i retning av enda flere påtatte ansvarsroller virker ikke hensiktsmessig. La andre klubber med mer etablerte miljøer, få lov til å ta seg av dette.

Styrets innstilling: Handlingsplanen sier lite eller ingenting om at vi har unge at vi skal dele ut midler til.

Pengene ble tildelt ved en feil, noe Lotteritilsynet og Norsk Bingo har erkjent, men vi får beholde pengene, mer eller mindre til fritt bruk. Vi kan dog si at vi ønsker å bruke pengene på unge voksne eller ungdom, og gir neste styre relativt frie fullmakter i så måte.

### **2. Oppsummering av forrige års saker og hvordan de er blitt behandlet. (Tony)**

Saker som fremlegges for årsmøtet burde kanskje være oppsummert i egen post. Slik at klubben kan informeres om hva som er blitt gjort av tiltak, på forrige års sakliste. Det spilles inn saker, men man har ikke alltid like god innsikt i hva de har resultert i.

Styrets innstilling: Ja vi er helt enige, dette punktet kalles for øvrig «Årsberetning»

### 3. Satsningsritt og frivillighet, kompensasjoner. (Tony)

Det bør være tydeligere føringer for hva som forventes på satsningsritt. Fordelingen mellom klubbens ansvar og hva "lagledere", "gruppeledere" etc har for roller. Vi går nå inn i 2023, med mål om å representere klubben på Lillehammer - Oslo, og jeg tror ikke klubbens medlemmer har fått med seg hvilket tilbud klubben gir. Hvilke som har roller og hvilke roller som ikke er besatt. Samt hva som vil kompenseres. Dette gjelder etter min mening også de som tar på seg roller og organiserer. Her bør det være noe form for kompensasjon, relativt den innsatsen de legger ned, for å representere klubben. Dette også for å fremme interessen for å ta på seg roller.

Styrets innstilling: Gruppeledere og rittleder får kompensasjon i form av rabatterte drakter. Årsmøteprotokoll 2021.

Neste styre kan oppfordres til å lage en veileder på hva som bør være styrets jobb ifbm godkjenning og ansvar, og hva som bør operativt utføres av lagleder.

### 4. Treningsgrupper og forventning om tilbud. (Tony)

Klubben har i mange år hatt fellestreninger på tirsdager, torsdager og gitte helgedager. Det har i mange år også vært tilbud både på terreng, landevei og i senere tid også CX. Selv om enkelte av disse grenene er naturlig avgrenset av årstiden, bør man sette opp en oversikt over treningstilbudet i en kalender. Slik at klubbens offisielle tilbud og også behov for gruppeledere er tilgjengelig for alle. Dette må også legges til grunne for hvilke tidsperioder hvor påtatt gruppeansvar må følges opp. Her bør det f.eks vektlegges å ha mindre overlapp på tilbudene, slik at kanskje flere blir med på tilbudene og at man ikke har alt på samme tid av året. Forslag:

- Landevei: Mars - Juni/Juli
- Terreng: Juni - August
- CX: August - Oktober?

Ut over dette, kan man fint la Spond-eventer løpe ut sesongen, uten at man nødvendigvis har noe faste oppmenn for treningen, men igjen, innenfor rammene som blir satt, må det forventes at Gruppeledere tar jobben. Det har vært gitt kompensasjoner for å ta på seg roller, men rollene har tidvis ikke vært like tydelige.

Styrets innstilling: Styret takker for bra innspill og overlater til årsmøte og overlevere saken til neste styre.

## 5. Rabattavtaler og samarbeidsavtaler (Tony)

Det fremgår lite informasjon om hvilke klubbavtaler man pr i dag har. Bjørn Myhre? Akropolis? Family Sportsklubb etc.

Det bør legges ut noe mer informasjon på klubbens hjemmesider, dersom vi har et samarbeide med lokale bedrifter. Samt informeres klubbens medlemmer tydelig hva det er vi har for avtaler. Dersom det ikke foreligger skriftlige avtaler mellom klubb og bedrift, bør disse vektlegges å få formalisert.

Styrets innstilling: Styret takker for bra innspill og overlater til årsmøte og overlevere saken til neste styre. Dog må rabattsummer, prosenter osv holdes internt inne i klubben. Noe annet er tvilsomt ifbm konkurranselovgivning.

## 6. Treningsavtaler 2023/2024 (Tony)

Da treningssentrene ofte legger kalenderen for høst/vinter tidlig, må eventuelle avtaler og tilbud forhandles frem tidligere. Av handlingsplanen er det satt opp en frist som er for sent iht å kunne få tildelt treningstid inne. Dersom klubben ønsker å fortsette tilbudet om å ha felles treninger inne, bør det arbeides frem en avtale på dette FØR ferien. Det må også jobbes tidligere med å rekruttere instruktører som kan ta på seg disse rollene. Ikke forventes at fjorårets bidragsytere tar jobben automatisk.

Styrets innstilling: Styret takker for bra innspill og overlater til årsmøte og overlevere saken til neste styre.

Handlingsplanen gjelder hele neste periode, og sier vi må være ferdig innen 1. Sep.

## **7. Klubbens styre og ansvarsroller. (Tony)**

Iht. handlingsplanen skal alle styremedlemmer tildeles en aktiv rolle. Disse rollene er definerte i handlingsplanen. Styret bør umiddelbart etter første styremøte fremlegge hvilke medlemmer som har hvilke roller. Disse er i henhold til handlingsplanen (ut over de valgte rollene: leder, nestleder og kasserer):

- Materialansvarlig (klubbtoy etc)
- Avtaleansvarlig
- Treningskoordinator
- Webansvarlig
- Medlemsansvarlig

Dette til info for klubbens medlemmer, slik at man vet hvor man skal henvende seg, dersom man har spørsmål. Det virker uhensiktsmessig, at alle spørsmål skal gå via leder.

Styrets innstilling: Styret takker for bra innspill og overlater til årsmøte og overleverer saken til neste styre.

For øvrig mener styret at konstituering er en styresak og ikke årsmøtesak.

## **7. Oppheving av forbud mot musikk på intervallbaserte økter. (Espen)**

Styrets innstilling: Kjører debatt og ta avstemming

## **8. Kontingent 2023 – settes til 500,- (Skjalge)**

Foreslår å sette kontingenten til kr 500.

Det gir ingen mening at Eiker CK skal få mer og mer penger på bok. Resultat etter 2021 ca 1 mill?

Alle klubbens medlemmer er over 30 år, i full jobb. Mange med samboer mm.

De har penger nok til å betale for denne interessen.

Styrets innstilling: Kontingenten har ikke vært endret siden 2021 (50 kr). Vi mistet Bingopenger og klubben sponser ganske mye på drakter, sosiale eventer m.m. De fleste får ganske mye tilbake uansett. Videre så blir kontingenten relativt sett billigere med dagens inflasjon uansett. Styret innstiller på å beholde 650 som årskontingent for enkeltmedlemmer og 950 for familiemedlemskap.

## 9. Hanekamp & Rypejakta (Michael)

- Hanekamp og Rypejakta – skal vi fortsette å være ritt arr bør vi ta stilling til følgende:
  - Skal vi fortsette å holde rittet som NC status?
  - Skal vi søke om å avholde Nordisk mester skap?
  - Skal vi avvikle rittet?

Informasjon ift økonomi:

- Vi går i null ved 120 deltagere
- Vi har overskudd på 30 tusen ved 170 deltagere
- Vi har overskudd på 100 tusen ved 270 deltagere
- Vi har overskudd på 150 tusen ved 370 deltager

Styrets innstilling: Rittet har så langt gått i tilnærmet balanse, og har ikke gitt klubben verken store inntekter/overskudd eller utgifter/underskudd. Det er vesentlig at det er ressurspersoner i klubben som har regien på rittet. Det krever mye av rittleder, samtidig som det er viktig å ha på plass et støtteapparat som bidra til alt som må gjøres før, under og etter rittet. De 2 siste årene har dette gått veldig bra, og vi opplever at fellesskapet i klubben styrkes. Likevel skal vi også huske på at totaliteten med mange løypevakter først har vært på plass bare timer før rittstart. Med disse forutsetningene, innstiller styret på at årets Hanekamp og Rypejakta går som NC og med NM-status som planlagt. Etter årets ritt bør rittleder sammen med det sittende styret ta stilling til om man bør fortsette med NC-status og også eventuelt utvide til et Nordisk mesterskap. Styret ber også om innspill fra årsmøtet på hvorvidt man ønsker denne utvidelsen. Økonomien, og antall deltakere på årets ritt vil også være viktig fakta her.

- ## 10. Bør Hanekamp og Rypejakta skifte navn? (Michael)
- Det er ulike meninger i klubben om hvor vidt navnene er tidsriktige. Dette bør årsmøtet ta stilling til og diskutere.
- Fordeler og ulemper, bør komme frem og vi bør ta en avstemming på dette.

Styrets innstilling: Styret innstiller på at rittet beholder navnene sine. Historikken til rittet er et argument, rittets merkenavn og kostnader knyttet til endring av alt av nettsider og reklame, et annet. (Styrets innstilling: Kjør debatt og ta avstemming)



## Kontingenter for Eiker CK 2023

Ordinært medlem	650,-
Familiemedlemskap	950,-
Æresmedlem	0,-

## Vedlagt følger Valgkomiteens innstilling til nytt styre 2023 i Eiker Cykleklubb:

- Leder Stian Torsrud, velges for 2 år
- Nestleder Jørgen Dahler, velges for 1 år
- Kasserer Erik Gulbrandsen, velges for 2 år
- Styremedlem Morvarid Guldbrand, velges for 2 år
- Styremedlem Thomas Arnesen, velges for 2 år
- Styremedlem Jan Kristian Haugnæss, ikke på valg (har igjen 1 år)
- Vara Rune Holmen, ikke på valg (har igjen 1 år)
- Vara Frode Skjemstad, ikke på valg (har igjen 1 år)

Kontrollkomitéen foreslås følgende:

- Håkon Svendsen, velges for 3 år
- Camilla Helen Landsverk, velges for 1 år
- Hanne Tuft, ikke på valg (har igjen 2 år)

Valgkomiteen foreslås følgende:

- Tonje Skuland, velges for 3 år
- Vidar Uthne, ikke på valg (har igjen 2 år)
- Trond Skistad, ikke på valg, (har igjen 1 år)

“Valgkomiteen har vært i kontakt med alle som velges og de har takket JA til vervet de er forespurt om. “